208 308 508 CITROEN BERLINGO JUMPY 1.6 BLUE HDI 1

SNR
GA359.35
V KAYIŞ
GERGİ

RULMANI
PEUGEOT
PARTNER
208 308

508
CITROEN
BERLING
O JUMPY
1.6 BLUE
HDI 14 ->

DV6FE

1
₺

1.083,3
4

%20 ₺ 1.083,34

TOPLAM 1 ₺ 1.083,34

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.083,34

%20 KDV ₺ 216,67

GENEL TOPLAM ₺ 1.300,01

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr